
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Uelzen ZOB  l
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Stadtgarten h
q 7082 Bad Bevensen KGS
q 7082 Uelzen Rathaus h  l
Uelzen Rathaus h  l
Uelzen Mühlenturm h
Uelzen Hammersteinplatz h
Uelzen Hambrocker Straße
Uelzen Esterholzer Str./Kantweg
Hambrock
Halligdorf
Niendorf II
Wrestedt West
Wrestedt Rathaus
Wrestedt Ost
q 7030 Stadensen
q 7030 Stederdorf Bahnhof  l
Stederdorf Bahnhof  l
Stederdorf Birkenkamp
Esterholz Landesstraße
Bollensen Landesstraße
Klein Bollensen Dorfmitte
Bollensen Ortsmitte
q 7036 Bollensen Ortsmitte
q 7036 Esterholz Landesstraße
Emern Ortsmitte  l
q 7036 Wrestedt Rathaus
q 7036 Wieren Bahnhof
Wieren Bahnhof
Wieren Grundschule
q 7027 Wieren Grundschule
q 7027 Soltendieck Bahnhof
q 7036 Klein Pretzier
q 7036 Wieren Grundschule
q 7036 Wieren Wiesengrund
q 7036 Wieren Grundschule
q 7036 Könau Ortsmitte
q 7082 Bad Bevensen KGS
q 7082 Wieren Grundschule
Wieren Grundschule
Wieren Wiesengrund
q 7030 Nienwohlde
q 7030 Wieren Ortsmitte
q 7036 Wrestedt Rathaus
q 7036 Wieren Ortsmitte
Wieren Ortsmitte
Overstedt
Häcklingen Ort
Bad Bodenteich Fileitzen
Bad Bodenteich Schostorfer Straße
Bad Bodenteich Neustädter Straße
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Grundschule
Bad Bodenteich Kiebitzberg
Reinstorf Am Fahrberg
Reinstorf Bodenteicher Str.
Reinstorf Trafo
Röhrsen Ortsmitte
Lüder Siedlung
Lüder Seniorenresidenz
Lüder West
Lüder Birkenweg  l
Lüder Kirche
Bad Bodenteich Seeparkklinik West
Bad Bodenteich Grundschule
Bad Bodenteich Bahnhof  l

ab

ab
an

ab
an

ab
an

ab
an

an
ab
an
ab

ab

an
ab
an
ab

ab
an
ab
an

an
ab

an

S
7020

001

06:26
|
|

06:28

06:29
06:31
06:32
06:33

|
06:35
06:37
06:39
06:42
06:43
06:44
06:14
06:25
06:45
06:47

|
|

06:50
06:55

06:58

|
|

|
07:01

07:03
07:07

|
07:09
07:10
07:11

|
|

07:13
07:17

S
7020

003

06:45
07:05

07:05
07:09
07:12

|
|
|
|
|

07:18
07:22

S
7020

005

06:38
07:04
07:04

|

|
07:05
06:45
07:05

07:07
07:11
07:14

|
|
|
|
|

07:20
07:24

S
7020

007

07:28
|
|

07:30

07:31
07:33
07:34

|
07:35

|
|
|
|
|
|

|
|

07:40
07:42

|
07:45

07:48

|
07:52

07:40
07:54

07:52

07:57
07:58

08:00
08:03

|
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:13
08:17

7020

009

RB

08:18
08:21
08:22
08:23
08:25

7020

011

09:06
09:08
09:09
09:10

09:11
09:13
09:14
09:15

|
09:17
09:19
09:21
09:24
09:25
09:26

09:27
09:29

|
|
|

09:32

09:35

|
|

|
09:38

09:40
09:43

|
09:44
09:45
09:46
09:48

7020

013

RB

11:18
11:21
11:22
11:23
11:25

7020

035

11:06
11:08
11:09
11:10

11:11
11:13
11:14
11:15

|
11:17
11:19
11:21
11:24
11:25
11:26

11:27
11:29

|
|
|

11:32

11:35

|
|

|
11:38

11:40
11:43

|
11:44
11:45
11:46
11:48

S
7020

015

99

12:13
12:15
12:16
12:17
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25

|
12:07

S
7020

017

12:11
12:13
12:14
12:15
11:18
11:46
12:16
12:18
12:19
12:20

|
12:22
12:24
12:26
12:29
12:30
12:31
12:14
12:25
12:32
12:34

|
|
|

12:37

12:40

|
|

|
12:43

12:45
12:48

|
12:49
12:50
12:51
12:53
12:53
12:57

S
7020

019

99

13:04
13:06
13:07
13:08
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

|
12:57

F
7020

217

13:06
13:08
13:09
13:10

13:11
13:13
13:14
13:15

|
13:17
13:19
13:21
13:24
13:25
13:26

13:27
13:29

|
|
|

13:32

13:35

|
|

|
13:38

13:40
13:43

|
13:44
13:45
13:46
13:48
13:48

|
|

13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:04
14:05
14:06

S
7020

021

13:11
13:13
13:14
13:15

13:17
13:19
13:20
13:22

|
13:24
13:26
13:28
13:31
13:32
13:33

13:34
13:36

|
|
|

13:39
13:55
14:06

|

|
13:43
13:46
14:23

S120 13:15

S120 13:17

S120 13:22

13:03
13:44
13:44
13:45

13:47
13:50

|
13:51
13:52
13:53
13:55
13:55

|
|

13:58
13:59
14:00
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:11
14:12
14:13

S
7020

023

13:27
13:29
13:30

|
13:31

|
|
|
|
|
|

|
|

13:36
13:38

|
|

13:41

|
|

|
13:44

13:46
13:49

|
13:50
13:51
13:52
13:54

S
7020

035

13:31
13:33
13:34

|
13:35

|
|
|
|
|
|

|
|

13:40
13:42

|
|

|

|
13:45
13:46
14:23

7020

025

RB

14:18
14:21
14:22
14:23
14:25

F
7020

227

RB
15:06
15:08
15:09
15:10

15:11
15:13
15:14
15:15

|
15:17
15:19
15:21
15:24
15:25
15:26
14:57
15:08
15:27
15:29

|
|
|

15:32

15:35

|
|

|
15:38

15:40
15:43

|
15:44
15:45
15:46
15:48
15:48

|
|

15:51
15:52
15:53
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:04
16:05
16:06

S
7020

027

5
15:23
15:25
15:26
15:27

S120 14:27

S120 14:59

15:29
15:31
15:32
15:34

|
15:36
15:38
15:40
15:43
15:44
15:45

15:46
15:48

|
|

15:51
15:56

15:59

|
|

|
16:02

15:08
15:55
16:04
16:07

|
16:08
16:09
16:10
16:12
16:12

|
|

16:15
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25

7020

029

5
17:06
17:08
17:09
17:10

S120 16:45

S120 17:06

17:11
17:13
17:14
17:15

|
17:17
17:19
17:21
17:24
17:25
17:26
16:57
17:08
17:27
17:29

|
|
|

17:32

17:35

|
|

|
17:38

17:40
17:43

|
17:44
17:45
17:46
17:48
17:48

|
|

17:51
17:52
17:53
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:04
18:05
18:06

7020

031

RB

18:38
18:41
18:42
18:43
18:45

7020

033

19:06
19:08
19:09
19:10

19:11
19:13
19:14
19:15

|
19:17
19:19
19:21
19:24
19:25
19:26

19:27
19:29

|
|
|

19:32

19:35

|
|

|
19:38

19:40
19:43

|
19:44
19:45
19:46
19:48
19:48

|
|

19:51
19:52
19:53
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:04
20:05
20:06

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00

Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr
anmelden.

99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
5  = Der Anschluss von Bad Bevensen verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen.

7020
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Uelzen - Niendorf II - Wrestedt - Emern - Wieren - Bad Bodenteich - Reinstorf - Lüder - Bad Bodenteich



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Uelzen ZOB  l
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Stadtgarten h
Uelzen Rathaus h  l
Uelzen Mühlenturm h
Uelzen Hammersteinplatz h
Uelzen Hambrocker Straße
Uelzen Esterholzer Str./Kantweg
Hambrock
Halligdorf
Niendorf II
Wrestedt West
Wrestedt Rathaus
Wrestedt Ost
q 7030 Stadensen
q 7030 Stederdorf Bahnhof  l
Stederdorf Bahnhof  l
Stederdorf Birkenkamp
Esterholz Landesstraße
Bollensen Landesstraße
Bollensen Ortsmitte
Emern Ortsmitte  l
Wieren Wiesengrund
Wieren Ortsmitte
Overstedt
Häcklingen Ort
Bad Bodenteich Fileitzen
Bad Bodenteich Schostorfer Straße
Bad Bodenteich Neustädter Straße
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Grundschule
Reinstorf Am Fahrberg
Reinstorf Bodenteicher Str.
Reinstorf Trafo
Röhrsen Ortsmitte
Lüder Siedlung
Lüder Seniorenresidenz
Lüder West
Lüder Birkenweg  l
Lüder Kirche
Bad Bodenteich Seeparkklinik West
Bad Bodenteich Grundschule
Bad Bodenteich Bahnhof  l

ab

ab
an

an
ab

an

7020

631

RB

08:18
08:21
08:22
08:23
08:25
08:25
08:29

FB2
7020

601

l FZB

10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:16

|
|
|
|
|
|

|
|

10:21
10:23

|
10:26
10:29
10:31
10:34

|
10:35
10:36
10:37
10:39

7020

633

RB

11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:25
11:29

7020

603

l

12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16

|
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27

12:28
12:30

|
|

12:33
12:36
12:39
12:41
12:44

|
12:45
12:46
12:47
12:49
12:49

|
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

7020

605

l

14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

|
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
13:47
13:58
14:28
14:30

|
|

14:33
14:36
14:39
14:41
14:44

|
14:45
14:46
14:47
14:49
14:49

|
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:06
15:07

7020

635

RB

15:18
15:21
15:22
15:23
15:25
15:25
15:29

7020

607

l

16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

|
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27

16:28
16:30

|
|

16:33
16:36
16:39
16:41
16:44

|
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49

|
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07

Samstag

7020

731

RBS

08:18
08:21
08:22
08:23
08:25
08:25
08:29

FB1
7020

701

l FZB

10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:16

|
|
|
|
|
|

|
|

10:21
10:23

|
10:26
10:29
10:31
10:34

|
10:35
10:36
10:37
10:39

7020

733

RBS

11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:25
11:29

FB1
7020

753

l FZB

12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16

|
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27

12:28
12:30

|
|

12:33
12:36
12:39
12:41
12:44

|
12:45
12:46
12:47
12:49
12:49

|
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

RW1
7020

703

RBW
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16

|
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27

12:28
12:30

|
|

12:33
12:36
12:39
12:41
12:44

|
12:45
12:46
12:47
12:49
12:49

|
12:52
12:53
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

FB1
7020

755

l FZB

14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

|
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
13:47
13:58
14:28
14:30

|
|

14:33
14:36
14:39
14:41
14:44

|
14:45
14:46
14:47
14:49
14:49

|
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:06
15:07

RW1
7020

705

RBW
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

|
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
13:47
13:58
14:28
14:30

|
|

14:33
14:36
14:39
14:41
14:44

|
14:45
14:46
14:47
14:49
14:49

|
14:52
14:53
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:05
15:06
15:07

7020

735

RBS

15:18
15:21
15:22
15:23
15:25
15:25
15:29

FB1
7020

757

l FZB

16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

|
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27

16:28
16:30

|
|

16:33
16:36
16:39
16:41
16:44

|
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49

|
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07

RW1
7020

707

RBW
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

|
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27

16:28
16:30

|
|

16:33
16:36
16:39
16:41
16:44

|
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49

|
16:52
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00
Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr
anmelden.

l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31. Oktober
gestattet

FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.
FB2  = Samstag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
RBS  = Rufbus verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung am Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr. unter Tel. (05 81) 82 83 82.

Fahrten ab 8.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 8.00 Uhr an einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.
FB1  = Sonn- und Feiertag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
RW1  = Sonn- und Feiertag Rufbus Winter
RBW = Rufbus verkehrt ab 01.11. - 30.04. Rufbus verkehrt nach telefonischer Anmeldung am Samstag von 07.00 Uhr bis 19.00 Uhr und am Sonntag und an

gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor
08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

7020
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Uelzen - Niendorf II - Wrestedt - Emern - Wieren - Bad Bodenteich - Reinstorf - Lüder - Bad Bodenteich



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Overstedt
Häcklingen Ort
Bad Bodenteich Campingplatz
Bad Bodenteich Bergstraße
Reinstorf Am Fahrberg
Reinstorf Bodenteicher Str.
Reinstorf Trafo
Röhrsen Ortsmitte
Lüder Siedlung
Lüder Seniorenresidenz
Lüder West
Lüder Birkenweg  l
Lüder Kirche
q 7026 Lüder Kirche
q 7026 Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Seeparkklinik West
Bad Bodenteich Grundschule
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Kiebitzberg
Bad Bodenteich Neustädter Straße
Bad Bodenteich Schostorfer Straße
Häcklingen Ort
Overstedt
Wieren Ortsmitte
q 7082 Wieren Ortsmitte
q 7082 Bad Bevensen KGS
q 7036 Drohe
q 7036 Wieren Wiesengrund
Wieren Wiesengrund
q 7036 Wieren Wiesengrund
q 7036 Wieren Grundschule
Emern Ortsmitte  l
Bollensen Landesstraße
Bollensen Ortsmitte
Klein Bollensen Dorfmitte
Esterholz Landesstraße
Esterholz Kreisstraße
Stederdorf Birkenkamp
Stederdorf Bahnhof  l
q 7030 Stederdorf Bahnhof  l
q 7030 Stadensen
q 7030 Nienwohlde
q 7036 Stederdorf Bahnhof  l
q 7036 Wieren Bahnhof
Stederdorf Bahnhof  l
Wrestedt Ost
Wrestedt Rathaus
Wrestedt West
Niendorf II
Halligdorf
Hambrock
Uelzen Hambrocker Straße
Uelzen Esterholzer Str./Kantweg
Uelzen Hammersteinplatz h
Uelzen Mauerstraße h  l
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Agentur für Arbeit h
q 7082 Uelzen Agentur für Arbeit h
q 7082 Bad Bevensen KGS
Uelzen ZOB  l

ab

ab
an

an
ab

ab
an
ab
an

ab
an

an
ab

an
ab
an
ab

ab
an
an

7020

002

05:29
|
|
|
|

05:32
05:33
05:34
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42

05:45
05:46
05:48
05:48

|
05:50
05:52

|
05:55
05:59

06:01

06:05
|

06:09
|
|
|

06:13
06:15

S 06:40
S 07:04
06:15
06:16
06:17
06:18
06:21
06:23
06:25
06:28

|
06:30
06:32
06:33
06:34

06:36

S
7020

004

06:51

06:53

06:57
|

07:01
|
|
|

07:05
07:07

07:07
07:08
07:09
07:10
07:13
07:15
07:17
07:20

|
07:22
07:24
07:25
07:26
07:29
07:49
07:28

S
7020

006

06:24
|
|
|
|

06:27
06:28
06:29
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
07:00
07:24
06:40
06:41

|
|
|

06:43
06:45

|
06:48
06:52
06:57
07:41

06:54

|
06:57

|
|

06:59
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|

07:10
07:12
07:14
07:15
07:16
07:29
07:49
07:18

S
7020

008

06:51
06:55
06:56

|
|

06:59
07:04

|
|

07:07
07:09

07:09
07:10
07:11
07:12
07:15
07:17
07:19
07:22

|
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:49

F
7020

206

RB
06:34

|
|
|
|

06:37
06:38
06:39
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
07:00
07:20
06:50
06:51
06:53
06:53

|
06:55
06:57

|
07:00
07:04

07:06

07:10
|

07:14
|
|
|

07:18
07:20
07:50
07:59

07:20
07:21
07:22
07:23
07:26
07:28
07:30
07:33

|
07:35
07:37
07:38
07:39

07:41

S
7020

010

06:44
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

06:46
06:48

|
06:51
06:55
06:57
07:41
06:51
06:55
06:57

|
07:00

|
|

07:02
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|

07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:29
07:49

S
7020

012

06:46
|
|
|
|

06:49
06:50
06:51
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:00
07:24

7020

014

07:49
|
|
|
|

07:52
07:53
07:54
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02

08:05
08:06
08:08
08:08

|
08:10
08:12

|
08:15
08:19

S 08:47
S 09:36

08:21

08:25
|

08:29
|
|
|

08:33
08:35

08:35
08:36
08:37
08:38
08:41
08:43
08:45
08:48

|
08:50
08:52
08:53
08:54

08:56

7020

016

09:49
|
|
|
|

09:52
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02

10:05
10:06
10:08
10:08

|
10:10
10:12

|
10:15
10:19

10:21

10:25
|

10:29
|
|
|

10:33
10:35

10:35
10:36
10:37
10:38
10:41
10:43
10:45
10:48

|
10:50
10:52
10:53
10:54

10:56

7020

018

RB

11:14
|
|
|

11:18

7020

020

11:49
|
|
|
|

11:52
11:53
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

S 12:25
S 12:45
12:05
12:06
12:08
12:08

|
12:10
12:12

|
12:15
12:19

12:21
S 12:24
S 12:53
12:25

|
12:29

|
|
|

12:33
12:35

S 12:37
S 12:46
S 12:51

12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:43
12:45
12:48

|
12:50
12:52
12:53
12:54

12:56

S
7020

034

12:12
|
|

12:15
12:17
12:21

12:23
12:24
12:53
12:27

|
12:31

|
|
|

12:35
12:37
12:37
12:46
12:51

S
7020

026

12:55
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|

13:03
|
|

13:06
13:08
13:12

13:14
S120 13:15

S120 13:47

13:18
|

13:22
|
|
|

13:26
13:28
13:52
14:01
14:06

13:28
13:29
13:30
13:31
13:34
13:36
13:38
13:41

|
13:43
13:45
13:46
13:47

13:49

S
7020

024

13:03
|
|

13:06
13:08
13:12

13:14
S120 13:15

S120 13:47

7020

028

RB
14:06
14:13
14:18

F
7020

226

14:08
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

14:10
14:12

|
14:15
14:19

14:21

14:25
|

14:29
|
|
|

14:33
14:35

14:35
14:36
14:37
14:38
14:41
14:43
14:45
14:48

|
14:50
14:52
14:53
14:54

14:56

7020

030

16:08
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

16:10
16:12

|
16:15
16:19

16:21

16:25
|

16:29
|
|
|

16:33
16:35

16:35
16:36
16:37
16:38
16:41
16:43
16:45
16:48

|
16:50
16:52
16:53
16:54

16:56

7020

032

RB

18:34
|
|
|

18:38

Montag - Freitag

7020

602

08:49
|
|
|
|

08:52
08:53
08:54
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02

09:05
09:06
09:08
09:08

|
09:10
09:12

|
09:15
09:19

09:21

09:25
|

09:29
|
|
|

09:33
09:35

09:35
09:36
09:37
09:38
09:41
09:43
09:45
09:48

|
09:50
09:52
09:53
09:54

09:56

FB2
7020

652

l FZB

10:54
|
|

11:00
11:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|

11:05
11:08

|
11:10
11:12

|
11:15
11:19

11:21

11:25
11:29

|
|
|

11:32
|

11:35

11:35
11:36
11:37
11:38
11:41
11:43
11:45
11:48

|
11:50
11:52
11:53
11:54

11:56

7020

632

RB

11:12
11:14
11:14

|
|
|

11:18

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00

Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr
anmelden.

S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31. Oktober

gestattet
FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.
FB2  = Samstag nur vom 01.05. bis zum 31.10.

7020
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bad Bodenteich - Lüder - Reinstorf - Bad Bodenteich - Wieren - Emern - Wrestedt - Niendorf II - Uelzen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Campingplatz
Bad Bodenteich Bergstraße
Reinstorf Am Fahrberg
Reinstorf Bodenteicher Str.
Reinstorf Trafo
Röhrsen Ortsmitte
Lüder Siedlung
Lüder Seniorenresidenz
Lüder West
Lüder Birkenweg  l
Lüder Kirche
Bad Bodenteich Seeparkklinik West
Bad Bodenteich Grundschule
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Bahnhof  l
Bad Bodenteich Neustädter Straße
Bad Bodenteich Schostorfer Straße
Häcklingen Ort
Overstedt
Wieren Ortsmitte
Wieren Wiesengrund
Emern Ortsmitte  l
Bollensen Landesstraße
Bollensen Ortsmitte
Esterholz Kreisstraße
Stederdorf Birkenkamp
Stederdorf Bahnhof  l
q 7030 Stederdorf Bahnhof  l
q 7030 Stadensen
Stederdorf Bahnhof  l
Wrestedt Ost
Wrestedt Rathaus
Wrestedt West
Niendorf II
Halligdorf
Hambrock
Uelzen Hambrocker Straße
Uelzen Hammersteinplatz h
Uelzen Mauerstraße h  l
Uelzen Lüneburger Straße/Aldi h
Uelzen Agentur für Arbeit h
Uelzen ZOB  l

ab

an
ab

an
ab
an
ab

an

7020

604

l

13:08
13:10
13:12

|
13:15
13:19
13:21
13:25

|
13:29

|
13:33
13:35
13:37
13:46
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41
13:43
13:45
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56

7020

606

l

15:08
15:10
15:12

|
15:15
15:19
15:21
15:25

|
15:29

|
15:33
15:35
15:37
15:46
15:35
15:36
15:37
15:38
15:41
15:43
15:45
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56

7020

634

RB

15:12
15:14
15:14

|
|

15:18

FB2
7020

654

l FZB

17:07
17:13
17:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:18

FB2
7020

656

l FZB

18:08
18:10
18:12

|
18:15
18:19
18:21
18:25
18:29

|
18:32

|
18:35

18:35
18:36
18:37
18:38
18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56

Samstag

7020

702

RBS
08:49

|
|

08:52
08:53
08:54
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:05
09:06
09:08
09:08
09:10
09:12

|
09:15
09:19
09:21
09:25

|
09:29

|
09:33
09:35

09:35
09:36
09:37
09:38
09:41
09:43
09:45
09:48
09:50
09:52
09:53
09:54
09:56

FB1
7020

752

l FZB

10:54
11:00
11:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:05
11:08
11:10
11:12

|
11:15
11:19
11:21
11:25
11:29

|
11:32

|
11:35

11:35
11:36
11:37
11:38
11:41
11:43
11:45
11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:56

7020

732

RBS

11:12
11:14
11:14

|
|

11:18

RW1
7020

704

RBW

13:08
13:10
13:12

|
13:15
13:19
13:21
13:25

|
13:29

|
13:33
13:35
13:37
13:46
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41
13:43
13:45
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56

FB1
7020

744

l FZB

13:08
13:10
13:12

|
13:15
13:19
13:21
13:25

|
13:29

|
13:33
13:35
13:37
13:46
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41
13:43
13:45
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56

FB1
7020

746

l FZB

15:08
15:10
15:12

|
15:15
15:19
15:21
15:25

|
15:29

|
15:33
15:35
15:37
15:46
15:35
15:36
15:37
15:38
15:41
15:43
15:45
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56

RW1
7020

706

RBW

15:08
15:10
15:12

|
15:15
15:19
15:21
15:25

|
15:29

|
15:33
15:35
15:37
15:46
15:35
15:36
15:37
15:38
15:41
15:43
15:45
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56

7020

734

RBS

15:12
15:14
15:14

|
|

15:18

FB1
7020

754

l FZB

17:07
17:13
17:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:18

FB1
7020

756

l FZB

18:08
18:10
18:12

|
18:15
18:19
18:21
18:25
18:29

|
18:32

|
18:35

18:35
18:36
18:37
18:38
18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne Gewähr.

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

l  = An den Haltestellen mit der Kennzeichnung,Fahrradsymbol, ist die Fahrradmitnahme in den Freizeitbussen an Wochenenden vom 01. Mai bis 31. Oktober
gestattet

RB  = Rufbus. Begrenztes Platzangebot.Verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung von Montag bis Samstag (außer Wochenfeiertagen) von 07.00 Uhr bis 18.00
Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr
anmelden.

FZB  = Freizeitverkehr, verkehrt ab 01.05. - 31.10.
FB2  = Samstag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
RBS  = Rufbus verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung am Sonntag und an gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr. unter Tel. (05 81) 82 83 82.

Fahrten ab 8.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor 8.00 Uhr an einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.
FB1  = Sonn- und Feiertag nur vom 01.05. bis zum 31.10.
RW1  = Sonn- und Feiertag Rufbus Winter
RBW = Rufbus verkehrt ab 01.11. - 30.04. Rufbus verkehrt nach telefonischer Anmeldung am Samstag von 07.00 Uhr bis 19.00 Uhr und am Sonntag und an

gesetzlichen Feiertagen von 7.00 Uhr bis 19.00 Uhr unter Tel. (05 81) 82 83 82. Fahrten ab 08.00 Uhr mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn, Fahrten vor
08.00 Uhr einen Wochentag vorher bis 18.00 Uhr anmelden.

7020
Gültig ab 01.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bad Bodenteich - Lüder - Reinstorf - Bad Bodenteich - Wieren - Emern - Wrestedt - Niendorf II - Uelzen


